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									Den här sidan har korrekturlästs


Efter det att polisman  försvunnit så observerade  Pettersson  en man i blå täckjacka komma från Snickarbacken och ut mot Birger Jarlsgatan.

Vid nämnda korsning hade då parkerat en taxibil och mannen i den blåa täckjackan gick mot taxibilen.  Pettersson  tillade vidare att det tidigare hade larmats ut att gärningsmannen eventuellt kunde vara klädd i en blå täckjacka.

 Pettersson  gick fram till mannen för att kontrollera honom. Och det visade sig att det var en finländare som var ordentligt berusad. 

I samband med det här så kom en civil polisbil, antagligen från VD 2 till platsen och polismännen i bilen berättade att man sett mannen i den blåa täckjackan komma ut från restaurang Karelia. 

Polismännen åkte i en röd Volvo 244.  Pettersson  tog med mannen till radiobil 1170 för att kontrollera upp honom närmare.

I samband med detta så larmades det ut ett nytt signalement på gärningsmannen som löd någonting om att denne skulle vara klädd i en mörkgrå eller brun överrock. Efter kontrollen och det nya signalementet som utlarmats, så släpptes finländaren från platsen.

 Pettersson  tillade vidare att finländaren som var i 40-45-årsåldern var ordentligt berusad. 

 Pettersson  och kollegan stannade sedan kvar på platsen i ungefär en halvtimme. De väntade på att ytterligare signalement skulle komma på gärningsmannen, men ingenting nytt framkom.

 Pettersson  tillfrågades särskilt om han sett några bilar lämna Snickarbacken från det att de kommer till platsen och tills det att den förste polismannen kommit springande. Han uppgav att det inte åkt någon bil från denna gata.

Efter det att polismannen kommit, så uppskattade  Pettersson  att cirka fem bilar lämnat platsen under den halvtimme de stannat kvar.

Han minns inte närmare bilmodell men har ett vagt minne av att en silverfärgad taxibil av märket Mercedes åkt från Snickarbacken och ut på Birger Jarlsgatan.

 Pettersson  uppgav avslutningsvis på särskild fråga att han är så gott som övertygad om att inget fordon har lämnat Snickarbacken och åkt
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